МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение

муниципального совета № 37-Р

от 04 декабря 2014 года

«Об утверждении  бюджета муниципального

 образования муниципальный округ №7

на 2015 год в третьем  чтении»

В связи с обращением местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального совета от 04 декабря 2014 года № 37-Р «Об

утверждении  бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2015

год в третьем чтении», следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Приложение 2 согласно Приложению 1 к настоящему

Решению.

1.2. Внести изменения в Приложение 3 согласно Приложению 2 к настоящему

Решению.

2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании –

«Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета МО МО №7, Степанова С.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                    С.А. Степанов

«26» марта 2015 года №   05 - Р

    Приложение № 1

    к Решению от  26.03.2015 № 05-Р

    Глава муниципального образования

муниципальный округ №7

______________ С.А. Степанов

Изменения, вносимые в приложение № 2 Решения муниципального совета от «04» декабря 2014 года  № 37-Р

«Об утверждении  бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2015 год в третьем чтении»

 «ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  НА 2015 ГОД»

N  п/п НАИМЕНОВАНИЕ     СТАТЕЙ

Код главного

распорядителя

бюджетных

средств

Код раздела,

подраздела
Код целевой

статьи

Код

вида

расходов

Сумма

изменений

 (тыс. руб.)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7 (907)
907    +130,9

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 907 0100   +130,9

1.1.

Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных

органов государственной власти  субъектов  Российской Федерации,  местных

администраций

907 0104   -1159,2

Расходы на содержание и обеспечение деятельности местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального образования
907 0104 9910005  -1159,2

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 907 0104 9910005 200 -1129,2

 Иные бюджетные ассигнования 907 0104 9910005 800 -30,0

1.2. Резервные фонды 907 0111   +665,1

 Расходы на формирование резервного фонда местной администрации 907 0111 9920022  +665,1

 Иные бюджетные ассигнования 907 0111 9920022 800 +665,1

1.3. Другие общегосударственные вопросы 907 0113   +625,0

 Расходы на содержание и обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения 907 0113 9920002  -625,0

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 907 0113 9920002 200 +625,0

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7 (987)
987 0103   -130,9

2. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 987 0103   -130,9

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной

власти и представительных органов муниципальных образований
987 0103 9910003  -130,9

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 987 0103 9910003 200 -130,9

 Итого изменений

0,0

  Приложение № 2

к Решению от  26.03.2015 № 05-Р

   УТВЕРЖДАЮ

   Глава муниципального образования

муниципальный округ №7

______________ С.А. Степанов

Изменения, вносимые в приложение №3 Решения муниципального совета от «04» декабря 2014 года  № 37-Р

«Об утверждении  бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2015 год в третьем чтении»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  НА 2015 ГОД»

N

п/п
НАИМЕНОВАНИЕ     СТАТЕЙ

Код раздела,

подраздела

Код целевой

статьи

Код вида

расходов Сумма

изменений

( тыс. руб.)

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100   0,0

1.1.
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и

представительных органов муниципальных образований 0103
9910003  -130,9

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0103 9910003 200 -130,9

1.2.
Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов

государственной власти  субъектов  Российской Федерации,  местных администраций
0104   -1159,2

Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного

значения
0104 9910005  -1159,2

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9910005 200 -1129,2

 Иные бюджетные ассигнования 0104 9910005 800 -30,0

1.3. Резервные фонды 0111   +665,1

 Расходы на формирование резервного фонда местной администрации 0111 9920022  +665,1

 Иные бюджетные ассигнования 0111 9920022 800 +665,1

1.4. Другие общегосударственные вопросы 0113   +625,0

 Расходы на содержание и обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения 0113 9920002  +625,0

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 9920002 200 +625,0

 Итого изменений

   0,0